
Zápis ze schůze č.10/2019-2020 KRD OFS Hradec Králové, konané dne 12.6.2020 

Přítomni: pp. Vojtěch, Zvolánek, Slavíček, Novák, Krucký 

Omluveni: --- 

Hosté: pp. Zbořil, Haleš, Douděra  

1/ Na schůzi KRD se dostavil nový R Josef Karabinoš. Byl proveden vstupní pohovor a seznámení 

s činností R. 

2/ Na schůzi KRD se dostavil R Jakub Ludvík. O dalším postupu bude rozhodnuto po dodání 

požadovaných dokumentů. 

3/ Na schůzi KRD se dostavil R Zdeněk Skyba. Po podání vysvětlení, uvolněna činnost. Trvá dodání 

požadovaného potvrzení. 

4/ KRD bere na vědomí ukončení činnosti R Martina Záliše. 

5/ Byl probrán program letního semináře, který se uskuteční 8.8.2020 od 9 do 14 hod. na hřišti 

Nového Hradce Králové. Všichni R budou vyplňovat test z pravidel fotbalu elektronickou formou 

v daném časovém období. Pozvánky a bližší informace zašle p. Zvolánek. 

6/ KRD rozhodla o konání dvoudenního zimního semináře v první polovině února 2021 v Dříteči. 

Podrobnosti budou sděleny na letním semináři. Účast všech rozhodčích je samozřejmě povinností. 

7/ Vítězem „Motivačního řádu“ se stal R Stanislav Vízek, který bude oceněn na letním semináři R. 

8/ KRD vyhodnotila jako mladého a perspektivního R v sezóně 2019-2020 Patrika Šťastného, který 

bude oceněn na letním semináři. 

9/ Začátek nového soutěžního ročníku 2020-2021 je prozatím stanoven na 15.-16.8.2020. 

10/ KRD nahlásí připomínky a aktualizuje RS. Rozhodčí zašlou na sekretariát OFS případné změny 

kontaktů do 30.6.2020. 

11/ KRD blahopřeje R Grossmanovi k jeho životnímu jubileu. 

12/ Předseda KRD OFS HK zajistí pozvání předsedy KRD KHK, p. Leoše Slavíčka na letní seminář R. 

Příští schůze KRD se koná v rámci letního semináře 8.8.2020 od 8:00 na hřišti Nového Hradce Králové. 

Zapsal: Dušan Krucký 

Ověřil: Evžen Zvolánek 


